18 בנסיבות העניין, נוכח גילם הצעיר של התובעים במועד האירוע והיום ופגיעתם הקשה ממילא,
19 מצאתי מקום שלא לעשות צו בדבר הוצאות.

20
21
22 תשומת לב המזכירות לכך שאין צורך לחסות את פסק הדין ויש לחסות את שם התובעים בלבד, בהתאם
23 להוראת סעיף 70 (ג1) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב].

24
25 ניתן היום, כ' כסלו תשפ"א, 06 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.

26
27
28
29
30

סבין כהן, שופטת בכירה